
ZARZĄDZENIE Nr 3230/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.11.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Samorządowe Przedszkole nr 10 im. Jana 
Pawła II w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonych przy ul. Strąkowej 
7 pozostających w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260, z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 1566 i 
1595) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Samorządowe Przedszkole Nr 10 im. Jana 
Pawła II w Krakowie, z siedzibą przy ul. Strąkowej 7, umów najmu części nieruchomości 
zabudowanych budynkiem szkolnym, oznaczonych jako działki nr 250 o pow. 0,0989 ha, nr 
226 o pow. 0,0949 ha, nr 224/10 o pow. 0,0650 ha, nr 223/4 o pow. 0,0003 ha, nr 227/5 o 
pow. 0,1816 ha, nr 249/1 o pow. 0,1106 ha, nr 251/3 o pow. 0,1285 ha, nr 225 o pow. 0,1116 
ha, objęte księgą wieczystą KR1P/00315117/9, oraz działki nr 287/15 o pow. 0,0595 ha, nr 
224/2 o pow. 0,1147 ha, nr 224/5 o pow. 0,0848 ha objęte księgą wieczystą 
KR1P/00454330/4, a także działki nr 247/7 o pow. 0,0023 ha, nr 247/8 o pow. 0,0284 ha, nr 
227/6 o pow. 0,0407 ha, nr 287/16 o pow. 0,0049 ha, nr 223/5 o pow. 0,0318 ha, nr 224/9 o 
pow. 0,0173 ha w udziale ½ części, objęte księgą wieczystą nr KR1P/00367723/9, obręb 31 
jednostka ewidencyjna Podgórze, stanowiące własność Gminy Kraków, pozostające w 
trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, na czas oznaczony tj. od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 30 czerwca  2018 r., z niżej wymienionymi 
podmiotami:

1) ROBOTEKA Jakub Kasperkiewicz (pokój zajęć dodatkowych o pow. ok. 21 m²  z 
przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z robotyki);

2) Judo Kodokan Dawid  Szymkowiak (pomieszczenie o pow. ok. 58 m² z 
przeznaczeniem na  zajęcia z judo).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 
Dyrektor Samorządowego Przedszkola Nr 10 im. Jana Pawła II z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Strąkowej 7.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 10 im. Jana Pawła II z 
siedzibą w Krakowie przy ul. Strąkowej 7, do uzyskania parafy głównego księgowego 
Zespołu Ekonomiki Oświaty, odnośnie przedmiotowych umów najmu.

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


